
中国邮政集团有限公司辽宁省沈阳邮区中心固定式柴

油发电机组租赁项目中标候选人及中标结果公示
 

　　辽宁尧舜禹项目管理有限公司受中国邮政集团有限公司辽宁省沈

阳邮区中心委托，对中国邮政集团有限公司辽宁省沈阳邮区中心固定

式柴油发电机组租赁项目进行公开招标转单一来源采购，现将评标结

果公示如下：

　　一、项目名称：中国邮政集团有限公司辽宁省沈阳邮区中心固定

式柴油发电机组租赁项目

　　二、招标编号：LNYSY20240619003-3 

　　三、中标候选人排名：

排名 供应商名称 最终报价

1 辽宁久晟鑫机电安装工程有限公司 281700.00

四、无异议后确定第一中标单位为：辽宁久晟鑫机电安装工程有

限公司

　　公示起止时间：2024 年 09 月 06 日—2024 年 09 月 11 日，如

有异议请在公示期间以书面形式向辽宁尧舜禹项目管理有限公司提

出。



　　采购单位：中国邮政集团有限公司辽宁省沈阳邮区中心

　　联系人：周工

　　联系电话：024-22568505

　　采购代理机构：辽宁尧舜禹项目管理有限公司

　　联系人：张楠

　　联系电话：024-31205855

　　2024 年 09 月 06 日


		www.bjca.org.cn
	2024-09-06T14:19:09+0800
	BJ
	ePolicy




